

**HARYANA VIDHAN SABHA**

**ADDENDUM**

**TO THE**

**LIST OF BUSINESS FOR THE MEETING OF THE HARYANA VIDHAN SABHA TO BE HELD IN THE HALL OF THE HARYANA VIDHAN SABHA, VIDHAN BHAWAN, CHANDIGARH, ON FRIDAY, THE 17<sup>TH</sup> DECEMBER, 2021 AT 02.00 P.M.**

In item No. V i.e. "**CALLING ATTENTION NOTICE.**", after Calling Attention Notice No. 16 add the following:-

**Calling Attention Notice No. 34 (clubbed with Calling Attention Notice No. 11)**

**Shri Abhay Singh Chautala, MLA** - to call the attention of the Minister of Education regarding recruitment in Universities through HPSC/HSSC by the State Government.

**CHANDIGARH:  
THE 17<sup>TH</sup> DECEMBER, 2021.**

**RAJENDER KUMAR NANDAL,  
SECRETARY.**

**हरियाणा विधान सभा**

शुक्रवार, 17 दिसम्बर, 2021 को 2.00 बजे मध्याह्न-पश्चात् विधान भवन, चण्डीगढ़ में हरियाणा विधान सभा के हाल में होने वाली हरियाणा विधान सभा की बैठक की कार्यसूची

का  
परिशिष्ट

मद संख्या V अर्थात् "**ध्यानाकर्षण प्रस्ताव सूचना।**", ध्यानाकर्षण सूचना संख्या-16 के पश्चात् निम्नलिखित जोड़ा जाए :-

**ध्यानाकर्षण सूचना संख्या-34 (ध्यानाकर्षण सूचना संख्या-11 के साथ क्लब कर दी गई)**

श्री अभय सिंह चौटाला, एम.एल.ए. - हरियाणा सरकार द्वारा हरियाणा लोक सेवा आयोग/हरियाणा कर्मचारी चयन आयोग के माध्यम से विश्वविद्यालयों में भर्ती से संबंधित शिक्षा मंत्री का ध्यानाकर्षण करने के लिए।

चण्डीगढ़:  
17 दिसम्बर, 2021.

राजेन्द्र कुमार नांदल,  
सचिव।